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2:00 p.
2:45 p.
3:30 p.
4:15 p.
5:00 p.
5:45 p.
6:30 p.
7:20 p.
8:35 p.
9:20 p.
10:05 p.
10:55 p.
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. Maestro de Escuela

. Estado de Inconsciencia
. Ground of Chaos

. En Contra de Todo

. Ahora o Nunca

. Los Malkavian

. 0.D.1.O.
. 2 Minutos
. Violin Rock
. Adivarius

. T-Machines
. Testament
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. Metrallo

m
. m. Athemesis

5:00 p. m. Sin Pudor
m

. Frankie ha Muerto, sinfonico
con la Orquesta Sinfonica Juvenil de la

Red de Musicas de Medellin

m. Volqueta Espacial
8:15 p. m. La Perrera
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2:30 p. m. Coro Escucha con el Alma
3:15 p. m. Delfina Dib
4:00 p. m. Gladkazuka
4:45 p. m. Pavlo
5:30 p. m. Afropickup
6:15 p. m. Loko Kuerdo
7:00 p. m. Da Flava
7:45 p. m. Don Pini
. m.
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2:00 p.
2:45 p.
3:30 p.
4:15 p.

Frank Sinotra

Mr. More

El Wits

Homenaje: legado de
las mujeres en el hiphop
ZPU

Velandia y La Tigra
La Cordillera

Los Cafres

Eva Peroni

Canecas Boys

Julio Victoria

B8 BB

5:20 p.
6:35 p.
7:40 p.
8:30 p.
9:45 p.
10:30 p.
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